РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ БОДАЙБИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ БОДАЙБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.09.2016 г.                  		            г. Бодайбо                             	                             № 723-п

О внесении изменений в постановление администрации Бодайбинского городского поселения              от 20.10.2014 г. № 481-п «Об утверждении муниципальной программы «Социальная поддержка населения Бодайбинского муниципального образования» на 2015-2017 годы

	Руководствуясь ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 26 Устава Бодайбинского муниципального образования,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в муниципальную программу «Социальная поддержка населения Бодайбинского муниципального образования» на 2015-2017 годы, утвержденную постановлением администрации Бодайбинского городского поселения от 20.10.2014 № 481-п «далее - Программа» следующие изменения:
	- в графе 7 мероприятия 1.1.1 таблицы главы 7 Программы цифру «345,0» заменить на цифру «338,7»;
	- в графе 7 мероприятия 1.2.1 таблицы главы 7 Программы цифру «14,0» заменить на цифру «20,3».
	2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Бодайбинские ведомости» и размещению на официальном сайте администрации Бодайбинского городского поселения в сети Интернет www.uprava-bodaibo.ru.
	3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

ГЛАВА                                                                                           	   		       А.В. ДУБКОВ

[bookmark: _GoBack]